Deferido

Opcao de . o . . .
Vaga Nome do Candidato Inscricao (S|r!1 ou Motivo do Indeferimento

Nao)
MC-039 ADRIANA PELLEGRINI MANHAES 1701721 SIM
MC-039 Aline Nonato de Sousa 1704127 SIM
MC-039 Amanda Cunha de Souza Coragao 1704133 SIM
MC-039 Ana Carolina Oliveira Fiorini 1704144 SIM
MC-039 ANDRE MONNERAT LANNA 1703208 SIM
MC-039 APARECIDA BARBOSA DE PAIVA 1704077 SIM

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
MC-039 Argemiro Teixeira Leite Filho 1700458 NAO realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulacdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).

MC-039 Beatriz Nunes Cosendey 1703756 SIM
MC-039 CAROLINE MARQUES DRACXLER DA SILVA 1705251 SIM
MC-039 Cintia Gomes de Freitas 1700535 SIM
MC-039 CLARICE CASA NOVA DOS SANTOS 1701670 SIM
MC-039 Diego Vinicius Anjos Silva 1704371 SIM
MC-039 Emanuela Wehmuth Alves Weidlich 1702074 SIM
MC-039 Fatima Aparecida Arcanjo 1705775 SIM

Inscrigao indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
MC-039 FERNANDA LOFFLER NIEMEYER ATTADEMO 1701254 NAO realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulacdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).

MC-039 Flavia Rosa Santoro 1703545 SIM
MC-039 Flavio Amorim Obermuller 1706809 SIM



MC-039

MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039

MC-039

MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039

Gabriela Cugler de Pontes

Guilherme Gerhardt Mazzochini

HELDER MARCOS NUNES CANDIDO

Helena Neri Alves Pinto

Jodo Victor de Souza Castelar
Joelson Moreno Brito de Moura
José Luiz Alves Silva

Juliana da Silva Leal

Libério Junio da Silva

Lucas de Oliveira Carneiro

Lucia Fernandes Sanches

Luci Ferreira Ribeiro

Luiza Fonseca Amorim de Paula
Marcelo de Moraes Weber
Marcos de Souza Lima Figueiredo
MARIANA SILVA FERREIRA
Marina Trancoso Zaluar

Mathias Ahii Chia

1700321

1701845
1704520
1701542
1704604
1700868
1702755
1700375

1705919

1704706
1706797
1702895
1701416
1706178
1701647
1702683
1700506
1702877

NAO

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulagdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulagdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).



MC-039

MC-039
MC-039

MC-039

MC-039
MC-039
MC-039
MC-039
MC-039

Maximiliano Oliveira da sILVA

Mayara Ferreira Mendes
Priscila de Oliveira Cunha

Rafael Costa Pinheiro

Rhaul de Oliveira

Rodolfo Mei Pelinson

Sérgio Ricardo Brito Santos

Stella Mata de Lara Rocha

Wellington Thadeu de Alcantara Azevedo

1704018

1702051
1701546

1704939

1703407
1705005
1702024
1701707
1704045

SIM
SIM

SIM
SIM
SIM
SIM
SIM

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulagdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).

Inscrigdo indeferida por impertinéncia dos titulos e trabalhos do(a) candidato(a) ao setor de conhecimento para o qual se
realiza o presente concurso publico, regido pela Edital UFRJ n2 54/2024. Ver subitem 4.3. Ndo preenche os requisitos de
titulacdo (Doutorado na area de Biodiversidade da CAPES).



